ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 27

г.Уяр           19.02.2024 г.

Об утверждении состава

муниципальной команды Уярского

района в региональном

методическом активе

На основании приказа КГАУ ДПО «Красноярский краевой институт

повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников

образования» от 14 февраля 2024 года № 03-02-63 «Об утверждении состава

муниципальных команд регионального методического актива», с целью

включения в единую региональную систему научно-методического

сопровождения, внедрения в практику персонализированного подхода в

сопровождении повышения профессионального мастерства педагогических

работников, методического сопровождения в введении обновленных

федеральных государственных стандартов начального общего и основного

общего образования, повышения качества образовательных результатов

обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить списочный состав муниципальной команды Уярского

района в региональном методическом активе:

Васильева Ирина Сергеевна - ведущий специалист  Отдела образования

администрации Уярского района;

Глушко Ольга Вадимовна - учитель математики МБОУ «Балайская

СОШ»;

Корнеева Галина Викторовна - учитель русского языка МБОУ

«Рощинская СОШ»;

Мешкова Елена Андреевна - учитель истории и обществознания МБОУ

«Уярская СОШ №4»;

Тырина Надежда Владимировна - учитель физики МБОУ

«Новопятницкая СОШ».

2.

Назначить ответственного за организацию работы в Уярском районе

ведущего специалиста Отдела образования администрации Уярского района

Васильеву И.С.

3.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего

специалиста Отдела образования Васильеву И.С.

Руководитель Отдела образования

администрации Уярского района     С.В. Приходькина